様式第１号
令和　　年　　月　　日
鯖江市長　　佐々木　勝久　殿
(住　　所)

(氏　　名)
(電話番号)　　　　　　（　　　　　）
補助金等交付申請書

　令和　　年度鯖江市子育て世代応援企業移住就業奨励金について、補助金等の交付を受けたいので、鯖江市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

鯖江市Ｕ・Ｉターン移住就職等支援事業（全国型）における移住支援金交付要綱に定める市内就業加算を受給して　　　　いる　・　いない
２　就職した鯖江市子育て世代応援企業名

３　就職した日

　　令和　　年　　月　　日
４　就職した業種

５　添付書類
· 戸籍の附票
· 雇用条件通知書（写し）等
· 誓約書